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NCC renoverar 109 hyreslägenheter för HSB i Eskilstuna  
 

NCC Construction Sverige renoverar 109 hyreslägenheter på uppdrag av HSB 

Sörmlandsbostäder AB. Husen, som byggdes 1961, ligger i Eskilstuna. Förutom en 

genomgripande renovering installeras även ett nytt ventilationssystem som återvinner 

frånluftsvärmen och sparar energi. Ordern är värd 23 MSEK.    

 

För några år sedan köpte HSB Södermanland de två fastigheterna med 109 lägenheter i södra 

Eskilstuna. Förre ägaren har bytt fönster, men nu utför HSB en mer omfattande renovering. 

Fastigheterna ligger på Stenkvistavägen 9-11 och Bryggartorpsgatan 5-7 i Eskilstuna. 

– Istället för att uppvärmd frånluft släpps ut ur huset som tidigare, kommer den med en ny 

ventilation att kunna tas tillvara och återanvändas i huset, säger Johan Karlsson, affärschef, 

NCC Construction, Stockholm/Mälardalen. 

Ny ventilation bidrar också till ett bättre inomhusklimat. Dessutom byts alla stammar, kök och 

vitvaror och badrummen renoveras. Även ytterdörrarna byts, förutom till de lägenheter som 

fått nya dörrar sedan tidigare. 

– Vi passar på att se över energiförbrukningen i samband med den omfattande renoveringen. 

Det ligger helt i linje med vårt mål att minska koldioxidutsläppen i våra fastigheter, säger Lars 

Mårdh, fastighetschef på HSB Sörmlandsbostäder. 

Hyresgäster evakueras etappvis i takt med stambytet som sker i högst 24 lägenheter åt gången.  

Arbetet startar i maj och beräknas pågå i ett år, till maj 2011. Totalt sysselsätts 22 personer, 

varav sju är NCC-anställda. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Karlsson, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 016-16 86 40 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 

 
NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 


